平成 26 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長 高田 和幸

Tel 03-4500-9077

第第第第 2222 四半期四半期四半期四半期((((累計累計累計累計))))業績業績業績業績予想の修正に関するお知らせ予想の修正に関するお知らせ予想の修正に関するお知らせ予想の修正に関するお知らせ

直近の業績動向等を踏まえ、平成26年5月15日に公表致しました平成26年第2四半期累計期間の連結業

績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

  平成 26年 12 月期第 2四半期(累計)連結業績予想 (平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 6 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,295

百万円

216

百万円

216

百万円

141

円 銭

4.15

今回修正予想（Ｂ） 9,585 696 700 541 16.40

増減額（Ｂ－Ａ） 1,290 480 484 400

増減率（％） 15.6% 222.2% 224.1% 283.7%

（ご参考）

前年同期連結実績

7,119 △880 △727 △597 △23.80

２．修正の理由

以下の要因により、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回予想をそれぞれ上回る見通し

となったことから、上方修正いたします。

・「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」の国内版及び海外版並びに「テイルズ オブ ア

スタリア」の売上が好調な推移であったこと。

・外注費及び人件費の更なるコスト削減が計画以上に進んだこと。

・設定した継続率及び ARPU の数値基準を超えなかったゲームタイトルにおいて、広告費のコスト

コントロールを行ったこと。

以 上